
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/168/2021 
RADY GMINY LEŚNIOWICE 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/123/2020 Rady Gminy Leśniowice z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 313 544,80 zł z tytułu: 

1) środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na transport osób na szczepienia, 
organizację telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informację o szczepieniach – 
3 000,00 zł, 

2) darowizny otrzymanej z Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych na sfinansowanie zakupu zestawu do 
usuwania owadów – 2 000,00 zł, 

3) wpływu z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym – 
2 944,80 zł, 

4) uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 r. – 305 600,00 zł. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 23 898 753,87 zł z tego dochody bieżące 18 620 358,12 zł i dochody 
majątkowe 5 278 395,75 zł. 

3. Zestawienie zmian w planie dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 315 966,69 zł z przeznaczeniem na zadania bieżące 
własne. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 2 421,89 zł z tytułu zadań bieżących własnych. 

3. Wydatki po zmianach wynoszą 25 705 877,89 zł, z tego wydatki bieżące 18 721 823,89 zł i wydatki 
majątkowe 6 984 054,00 zł. 

4. Zestawienie zmian w planie wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy” do uchwały nr 
XVIII/123/2020 Rady Gminy Leśniowice z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2021 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 8 – „Zadania do wykonania w ramach funduszu sołeckiego z podziałem na sołectwa” do 
uchwały nr XVIII/123/2020 Rady Gminy Leśniowice z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2021 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2021 r.

Poz. 5938



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Wierzchoś 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5938



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVI/168/2021

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY NA 2021 ROK WEDŁUG Rady Gminy Leśniowice

WAŻNYCH ŹRÓDEŁ I DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ z dnia 8 listopada 2021 r.

Ogółem
Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Związane z 

realizacją zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych 

ustawami

Ogółem
Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Związane z 

realizacją zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych 

ustawami

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

I Dochody 23 585 209,07 5 278 395,75 18 306 813,32 6 311 508,10 313 544,80 0,00 313 544,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 898 753,87

1
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
754 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

Ochtnicze straże pożarne 75412 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn 

w postacji pieniężnej

0960 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

756 3 544 823,00 0,00 3 544 823,00 0 2 944,80 0,00 2 944,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 547 767,80

Wpływy z różnych rozliczeń 75619 0,00 2 944,80 0,00 2 944,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 944,80

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym

0270 0,00 2 944,80 2 944,80 2 944,80

3 Różne rozliczenia 758 6 199 872,32 6 464,42 6 193 407,90 0,00 305 600,00 0,00 305 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 505 472,32

Uzupełnienie subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

75802 0,00 305 600,00 0,00 305 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 600,00

Środki na uzupełnienie 

dochodów gmin
2750 0,00 305 600,00 305 600,00 305 600,00

4 Ochrona zdrowia 851 32 864,00 0,00 32 864,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 864,00

Pozostała działalnośc 85195 32 864,00 32 864,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 864,00

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19  

na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

2180 32 864,00 32 864,00 3 000,00 3 000,00 35 864,00

Zmniejszenia

Dochody 

majątkowe
Dochody bieżące

W tym: dochody 

związane z realizacją 

zadań z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych 

ustawami

Lp. Źródła dochodów Dział Rozdział
Plan po 

zmianach

Zwiększenia

§ Plan na 2021 r.

Zmianyz tego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5938



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVI/168/2021

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 8 listopada 2021 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

I
Wydatki na zadania 

własne
18 342 346,13 11 528 487,13 2 824 271,84 3 405 024,68 791 355,04 4 407 835,57 100 000,00 6 813 859,00 146 554,00 315 966,69 315 966,69 3 000,00 184 866,69 0,00 128 100,00 0,00 0,00 2 421,89 2 421,89 0,00 2 421,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 655 890,93

1 Transport i łączność 600 2 636 154,00 343 100,00 3 090,20 340 009,80 2 293 054,00 146 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 421,89 2 421,89 0,00 2 421,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 633 732,11

Drogi publiczne gminne 60016 1 678 500,00 341 000,00 3 090,20 337 909,80 1 337 500,00 0,00 0,00 2 421,89 2 421,89 2 421,89 1 676 078,11

2 Turystyka 630 56 953,00 14 300,00 600,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 42 653,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 453,00

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki

63003 52 653,00 10 000,00 10 000,00 42 653,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 55 153,00

3
Gospodarka 

mieszkaniowa
700 210 000,00 210 000,00 10 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
70005 210 000,00 210 000,00 10 000,00 200 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 250 000,00

4
Administracja 

publiczna
750 2 292 556,00 2 292 556,00 1 732 400,00 529 656,00 30 500,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 412 556,00

Urzędy gmin 75023 2 144 356,00 2 144 356,00 1 713 000,00 429 856,00 1 500,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 2 264 356,00

5

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

754 218 959,28 198 959,28 4 000,00 167 299,28 18 000,00 9 660,00 20 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 959,28

Ochotnicze straże 

pożarne
75412 130 688,28 130 688,28 4 000,00 99 028,28 18 000,00 9 660,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 132 688,28

6 Oświata i wychowanie 801 8 327 405,57 4 327 405,57 17 200,00 267 830,00 0,00 4 042 375,57 0,00 4 000 000,00 0,00 128 100,00 128 100,00 0,00 0,00 0,00 128 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 455 505,57

Szkoły podstawowe 80101 7 266 913,57 3 266 913,57 5 200,00 830,00 3 260 883,57 4 000 000,00 128 100,00 128 100,00 128 100,00 0,00 0,00 7 395 013,57

7 Ochrona zdrowia 851 170 936,00 119 936,00 54 640,00 62 932,00 2 364,00 51 000,00 5 944,80 5 944,80 3 000,00 2 944,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 880,80

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
85154 29 072,00 29 072,00 5 500,00 23 572,00 2 944,80 2 944,80 2 944,80 0,00 32 016,80

Pozostała działalność 85195 137 864,00 86 864,00 49 140,00 35 360,00 2 364,00 51 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 140 864,00

8

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

spolecznej

853 55 672,44 30 520,44 11 726,99 16 793,45 2 000,00 25 152,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 672,44

Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

85311 13 500,00 13 500,00 11 500,00 2 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 28 500,00

9

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 850 094,00 735 094,00 43 266,00 690 028,00 1 800,00 115 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 094,00

Pozostała działalność 90095 10 500,00 10 500,00 10 500,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 11 500,00

10

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

921 578 500,00 415 500,00 0,00 115 500,00 0,00 300 000,00 0,00 163 000,00 0,00 1 421,89 1 421,89 0,00 1 421,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 921,89

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
92109 515 000,00 352 000,00 112 000,00 240 000,00 163 000,00 1 421,89 1 421,89 1 421,89 0,00 0,00 516 421,89

II

Wydatki na zadania z 

zakresu administracji 

rzadowej i nnych 

zadań zleconych 

ustawami

6 311 508,10 6 311 508,10 246 929,55 806 489,80 5 229 331,80 28 756,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 311 508,10

III

Programy 

finansowane z 

udziałem  środków 

UE

738 478,86 568 283,86 334 912,06 233 371,80 0,00 170 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 478,86

IV

Programy 

finansowane z 

udziałem innych 

środkow 

zagranicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

V

Zadania wykonywane 

na mocy 

porozumienia z 

organami 

administracji 

rządowej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VI
Zadania realizowane 

wspólnie z innymi jst
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII

Zadania przyjęte do 

realizacji od innych 

jst

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII
Zadania przekazane 

do realizacji innym jst
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki 25 392 333,09 18 408 279,09 3 406 113,45 4 444 886,28 6 020 686,84 4 436 592,52 100 000,00 6 984 054,00 146 554,00 315 966,69 315 966,69 3 000,00 184 866,69 0,00 128 100,00 0,00 0,00 2 421,89 2 421,89 0,00 2 421,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 705 877,89

w
 t

y
m

 d
o

ta
cj

e

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 n

a
 

re
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

 

D
o

ta
cj

e

D
o

ta
cj

e

M
a

ją
tk

o
w

e

 w
y

d
a

tk
i 

n
a

 

re
a

li
za

cj
e 

za
d

a
ń

 

st
a

tu
to

w
y

ch

w
 t

y
m

 d
o

ta
cj

e

M
a

ją
tk

o
w

e

w
 t

y
m

 

w
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ie

 i
 

sk
ła

d
k

i 

O
b

sł
u

g
a

 d
łu

g
u

Zmniejszenie

w
 t

y
m

 

w
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 i
 

sk
ła

d
k

i

B
ie

żą
ce

 w
y

d
a

tk
i 

n
a

 

re
a

li
za

cj
e 

za
d

a
ń

 

d
st

a
tu

to
w

y
ch

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 n

a
 

re
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

 

w
 t

y
m

 d
o

ta
cj

e

 w
y

d
a

tk
i 

n
a

 

re
a

li
za

cj
e 

za
d

a
ń

 

st
a

tu
to

w
y

ch

Lp
Plan po 

zmianach

M
a

ją
tk

o
w

e

B
ie

żą
ce

Ogółem

Symbol

Ogółem

D
o

ta
cj

e

Bieżące

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY NA 2021 ROK

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

w
 t

y
m

 

w
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ie

 i
 

sk
ła

d
k

i

O
b

sł
u

g
a

 d
łu

g
u

Nazwa działu i 

rozdziału

Plan na 2021 

rok

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 n

a
 

re
cz

 o
só

b
 

Zwiększeniez tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5938



Załącznik nr 3

do Uchwały  Nr XXVI/168/2021

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 8 listopada 2021 r. 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 600-60014 Starostwo Powiatowe 146 554,00

2 801-80103 Urząd Gminy Chełm 6 000,00

3 801-80104 Urząd Miasta Chełm 75 000,00

4 853-85311 Urząd Gminy Wojsławice 2 000,00

5 900-90013 Urząd Miasta Zamość 1 800,00

6 921-92109 Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach 240 000,00

7 921-92116 Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach 60 000,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 84 800,00 146 554,00

Lp.
Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa zadania

Kwota dotacji 

podmiotowej

Kwota dotacji 

przedmiotowe

Kwota dotacji 

celowej

1 754-75412 zakup specjalistyczego wyposażenia dla OSP Leśniowice 3 000,00

2 754-75412 wymiana bramy garażowej dla  OSP  Majdan Leśniowski 3 600,00

3 754-75412 zakup 2 kompetów ubrania specjalnego dla  OSP Plisków 2 660,00

4 754-75412 zakuo 8 szt hełmów strażackich dla  OSP Rakołupy Duże 400,00

5 801-80101 Leśniowskie Stowarzyszenie Oświatowo - Samorządowe 3 388 983,57

6 801-80103 Leśniowskie Stowarzyszenie Oświatowo - Samorządowe 520 492,00

7 801-80150 Leśniowskie Stowarzyszenie Oświatowo - Samorządowe 180 000,00

8 801-80153
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
28 756,95

9 926-92605
Rozwój kultury fizycznej i sportu - organizacja pożytku 

publicznego
52 000,00

4 089 475,57 0,00 0,00 0,00 90 416,95 0,00

4 389 475,57 0 175 216,95 146 554,00

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp.
Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa jednostki

Ogółem

Razem 

Razem 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy  

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji podmiotowej
Kwota dotacji 

przedmiotowej
Kwota dotacji celowej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5938



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXVI/168/2021

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 8 listopada 2021 r.

Zadania do wykonania w ramach funduszu sołeckiego z podziałem na sołectwa

Lp. Sołectwo Zadania do wykonania Rozdział Kwota

1 2 3 4 5

1. Alojzów Remont świetlicy wiejskiej - ocieplenie budynku 92109 19 316,52

2

Kasiłan Poprawa nawierzchni drogi gruntowejna Dębinie "C"  

poprzez geodezyjne wytyczenie, profilowanie oraz 

zakup kruszywa

60016 22 799,85

Remont świetlicy wiejskiej 92109 1 000,00

3 Horodysko 
Remont dróg gminnych poprzez wyrównanie i 

uzupełnienie tłuczniem 
60016 9 602,69

Remont świetlicy wiejskiej wewnątrz budynku 92109 10 000,00

4 Janówka Remont drogi gruntowej z podcięciem poboczy 60016 10 000,00

Zakup wyposażenie do świetlicy wiejskiej 92109 3 165,44

Pokrywy zabezpieczajace studnie 70005 1 000,00

5 Kumów Majoracki Zakup 2 szt. tablic ogłoszeniowych 90095 2 800,00

Wymiana elektryki oraz rynien w budynku świetlicy 92109 1 600,00

Zakup kruszywa 60016 8 000,00

Doposażenie świetlicy: zakup drabiny, stołów, firan, 

karniszy 
92109 5 600,00

Pozostałe środki sołectwo przekazuje na 

dofinansowanie OSP Leśniowice
75412 6 086,03

6 Kumów Plebański 
Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi w 

miejscowości Kumów Plebański  (Brzezinki)
60016 16 311,72

7 Leśniowice 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej. Zadanie ma 

obejmować wykonanie zadaszenie nad schodami, 

zakup stolików i krzeseł, mebli kuchennych oraz 

wykonanie łazienki.

92109 26 947,73

8 Leśniowice Kolonia Zakup tablic informacyjnych 90095 2 429,62

Zakup śmietniczek 90095 370,38

Zakup kruszywa na remont drogi w sołectwie 60016 10 650,02

9 Majdan Leśniowski Remont dróg do pól 60016 10 000,00

Remont świetlicy wiejskiej 92109 11 753,76

Zakup stolików 92109 3 000,00

10 Nowy Folwark
Remont drogi djazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Nowy Folwark:

- wytyczenie 60016 1 200,00

- profilowanie 60016 1 200,00

- kruszywo 60016 9 857,64

11 Plisków Remont dróg polnych 60016 4 578,11

Remont świetlicy 92109 9 421,89

Remont przystanku 90095 3 000,00

Zakup opału do świetlicy 92109 2 316,52

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5938



1 2 3 4 5

12 Poniatówka Zakup tablicy informacyjnej 90095 1 500,00

Remont drogi (w tym zakup dwoch samochodów 

żwiru+ usługa równarki)
60016 6 000,00

Remont i zakup doposażenia świetlicy wiejskiej (w 

tym wykonanie łazienki z zakupem materiałów, zakup 

wyposażenia świetlicy:krzeseł, stołu,mebli kuchennych 

oraz zakup opału na zimę na ogrzewanie 

świetlicy,Usługa remontu i wykonania łazienki)

92109 8 716,33

13 Rakołupy 
Przebudowa drogi obok Pani Łuczkiewicz, 

utwardzenie tłuczniem  
60016 15 119,35

14 Rakołupy Duże Wymiana pokrycia dachowego na strażnicy OSP 75412 19 936,55

15 Sarniak
Prace ziemne i wysypanie żwirem drogi od Teresina do 

Sarniaku koło P. Ryszarda Mroza w stronę Wygnaniec:

wytyczenie granic działki drogi 60016 1 200,00

profilowanie 60016 1 800,00

kruszywo + rozwezienie 60016 10 450,02

16 Sielec Wymiana tablicy ogłoszeń 90095 1 400,00

Zebranie poboczy na ulicy "Dolnej" , wyrównanie dróg 

polnych, wykonanie utwardzenia nawierzchni drogi, 

wytyczenie drogi, uzupełnienie tłuczniem i kruszywem 

obok Pana Oszusta 

60016 31 843,48

17 Teresin

Remont drogi gminnej polozonej na działce 94 obręb 

Teresin (kierunek północ - południe), położonej przy 

gminnej świetlicy łączącej Teresin I (droga gminna 

Nr104981L)z Teresinem II (droga powiatowa Nr 

1859L) w miejscowości Teresin (wytyczenie, 

profilowanie kruszywo)

60016 17 790,27

18 Wierzbica
Remont drogi gminnej nr 122507L w miejscowości 

Wierzbica:

wytyczenie 60016 1 500,00

profilowanie 60016 1 700,00

kruszywo 60016 12 014,74

19 Wygnańce Profilowanie drogi 60016 1 200,00

Utwardzenie kruszywem 60016 9 932,99

Rozwiezienie kruszywa 60016 600,00

356 711,65Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5938


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4

		2021-12-13T13:01:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




